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 کسب شده
 توضیحات

  5 برنامه عملیاتی   

   2   ، اندازه گیری و کنترل عوامل زیان آور محیط کار و...از جمله معایناتهای اصلی  فعالیتتهیه برنامه عملیاتی برای  1

   3  های عملکردیشاخص تعیین جدول گانت و عملیاتی مطابق با برای  اجرای 2

  5 تاییدیه کار و حضور در دوره های آموزشی   

   3 ؟است داشته حضورکارگاه  در بهداشت طبق ضوابط و روزهای ابلاغی توسط مرکز آیا کارشناس 3

   2 مرکز بهداشت شرکت نموده است؟ جلساتو  دوره های آموزشیآیا کارشناس در  4

 5 بازدید میدانی/دستورالعمل های بهداشتی   

5 
دوره ای از محیط کار، ممیزی مشاغل شرکت از نظر انطباق با دستورالعملهای بهداشتی و مکاتبه با  بررسی بازدیدهای

 کارفرما جهت اقدامات اصلاحی 
2 

  

   2 ست؟انجام شده ا سالن غذاخوری و... آشپزخانه، کارگاه نظیر رختکن،نظارت بهداشتی بر تاسیسات و تسهیلات بهداشتی  6

   1 کارگران آموزش   ومحیط کار  در هداشتی و ایمنی برای هرشغل، نصبستورالعملهای بد تهیه 7

 5 ارزیابی ریسک   

   3 شده است؟ و اجرا بهداشتی و ایمنی مشاغل و واحدهای کارگاه تهیهجامع مدیریت ریسک های آیا برنامه  8

   2 ؟برنامه مورد تایید استو اثربخشی های پرخطر شده  کنترل ریسک آیا برنامه مدیریت ریسک، منتهی به 9

 10 آموزش   

   6 سلامت عمومیبرگزارش شده در حوزه بهداشت حرفه ای و دوره های آموزشی  بررسی کیفیت و کمیت 10

   1 مستندات آموزشی بصورت فصلی به مرکز بهداشت شهرستان گزارش شده است؟آیا  11

   3 های ایمنی بهداشتی لازم به کارگران جدید، قبل از بکارگیری آنها درکارگاه داده شده است؟ موزشآ 12

 10 ارزیابی عوامل زیان آور محیط کار   

   2 ارسالی با الگوی واقعی مواجهه کارگران مطابقت دارد؟آیا فرم های شناسایی  13

14 
  آیا اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار مطابق با دستورالعمل های مرکز سلامت محیط و کار می باشد؟

 ارگونومی( –عوامل شیمیایی  –)عوامل فیزیکی 
3 

  

   4 آیا نظارت بر فرایند اندازه گیری توسط کارشناس صنعت مطابق با فرم مصوب انجام شده است؟  15

   1 شده است؟ انجامو کنترل شرایط غیراستاندارد اندازه گیری  نتایجپیگیری لازم در خصوص آیا  16

 10 معاینات سلامت شغلی   

   1 معاینات بدو استخدام پیش از بکارگیری کارگران جدید انجام شده است؟تشکیل پرونده پزشکی برای کلیه کارکنان و انجام  17

   1 کیفیت تکمیل فرم های پزشکی توسط کارشناس مورد تایید است؟ 18

   2 بر کیفیت انجام معاینات سلامت شغلی مطابق با فرم مصوب معاونت بهداشتی انجام شده است؟ کارشناس نظارت 19

   1 روند دوره ای آزمایشات اودیومتری و اسپیرومتری و اظهارنظر در خصوص پیشرفت بیماری های شغلی  بررسی 20

   2 با تایید و امضای پزشک طب کار 111_3فرم بیماریابی  و ارسال تهیه لیست بیماران ناشی از کار  21

   2 ایشان پیگیری شده است؟آیا نتایج معاینات به کارگران اطلاع داده شده و وضعیت سلامتی  22

   1 )در صورت مشمول بودن صنعت(بررسی اجرای برنامه سیلیکوزیس  23

 15 کنترل عوامل زیان آور   

   2 آیا پیگیری لازم در خصوص کنترل عوامل زیان آور محیط کار توسط کارشناس انجام شده است؟ )مکاتبات، کمیته حفاظت( 24

   1 عوامل زیان آور محیط کار بر اساس نتایج اندازه گیری، گزارش بازرسان و میزان ریسک طرح ریزی شده؟آیا برنامه کنترل  25

   9 آیا کیفیت طرح های کنترلی و میزان اثربخشی آن در کنترل عوامل زیان آور محیط کار مورد تایید می باشد؟ 26
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   3 بهداشتو ارسال به مرکز اثربخشی طرح(  -تصویر -اندازه گیری قبل و بعد -شامل )بیان مسئله طرح کیفیت مستندسازی 27

 5 کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار   

   2 است؟ دهشارسال  بهداشت به مرکز به موقعجلسه آن ت فنی و بهداشت کار با اعضای اصلی تشکیل و صورتآیا کمیته حفاظ 28

   3 مطابقت دارد؟آیین نامه مربوطه  باکمیته حفاظت فنی و بهداشت کار جلسات آیا محتوای  29

 5 وسایل حفاظت فردی   

   2 ؟    و توزیع شده است تهیهقانون کار  91و با رعایت ماده  کارآیا وسایل حفاظت فردی متناسب با ماهیت عوامل زیان آور  30

   2 استفاده از وسایل حفاظت فردی را دریافت نموده اند؟آیا کارگران آموزش های لازم در خصوص  31

   1 بر نحوه استفاده کارگران از وسایل حفاظت فردی نظارت دارد؟آیا کارشناس  32

 5 تشکیلات بهداشت حرفه ای   

33 

 (1) نظم و ترتیب خانه بهداشت کارگری

 (1ارویی در خانه بهداشت کارگری)تامین تجهیزات فنی و اقلام د 

  (2) نظارت بر بهداشت آب و مواد غذایی 

 (1) ارتقاء سلامت کارگران بصورت فصلیکمیته جلسه دارای مجوز سم پاشی و ارسال صورتهای  همکاری با شرکت

5 

  

 5 برنامه مدیریت حوادث شیمیایی   

   2 و... اطلاع دارد؟، میزان مواجهه پرسنل، محل انبارش شیمیایی انبارش موادآیا کارشناس در خصوص نوع ومیزان مصرف و 34

   1 مواد شیمیاییبرچسب گذاری ظروف مواد شیمیایی خطرناک مطابق با آیین نامه مربوطه، تهیه برگه اطلاعات ایمنی  35

   1 کارگران در خصوص خطرات و راه های پیشگیری از حوادث شیمیایی آموزش  36

   1 مانور عملیاتی بمنظور آمادگی برای واکنش در برابر شرایط اضطراری  برگزاری 37

  5 سلامت،ایمنی و بهداشت عوامل اجرایی پسماند   

   2 آیا کارشناس در خصوص نوع، میزان تولیدی و نحوه امحاء پسماند شرکت اطلاع دارد؟ 38

   3 شده است؟ شاغلین اجراو معاینات  حفاظت فردی، آموزشوسایل  شامل عوامل اجرایی پسماند برنامه سلامت آیا 39

 5 نظارت بر پیمانکاران   

   2  ؟آیا دستورالعمل های بهداشتی و ایمنی به پیمانکاران ابلاغ و آموزش داده شده است  40

   3 ؟نظارت می کند توسط پیمانکار بر رعایت ضوابط بهداشتی کارشناس آیا 41

  5 ارسال آمار و گزارشات   

   3 آیا آمارهای درخواستی مرکز بهداشت به موقع و در قالب تعیین شده ارسال می شوند؟ 42

   2 انجام می شود؟ردی همچون بازرسی و پایش عملکرد آیا همکاری لازم با بازرسان بهداشت حرفه ای در موا 43
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